
UCHWAŁA NR 94A/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XVI/163/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na 2020 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień między paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

  
  

 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

Id: 7A7D1283-1772-4DBB-9ECA-35C3237488D1. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 462 524,00 0,00 11 462 524,00

85595 Pozostała działalność 253 842,00 0,00 253 842,00

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 157 049,00 157 049,00

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 18 476,00 18 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 200,00 -13 400,00 9 800,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 100,00 -1 508,00 21 592,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 717,00 -177,00 2 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 996,00 -2 308,00 1 688,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 880,00 -2 021,00 3 859,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 692,00 -238,00 454,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

569,00 -329,00 240,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

837,00 -412,00 425,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

99,00 -49,00 50,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 038,00 -11 394,00 4 644,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 887,00 -1 341,00 546,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 953,00 -14 173,00 780,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 708,00 -1 153,00 2 555,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 436,00 -135,00 301,00

4260 Zakup energii 3 000,00 -3 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik do uchwały Nr 94A/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 20 sierpnia 2020 r.

Id: 7A7D1283-1772-4DBB-9ECA-35C3237488D1. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 -3 091,00 9,00

4307 Zakup usług pozostałych 118 331,00 -107 748,00 10 583,00

4309 Zakup usług pozostałych 13 922,00 -12 677,00 1 245,00

4437 Różne opłaty i składki 251,00 -251,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki 29,00 -29,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 847,00 -81,00 2 766,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

335,00 -10,00 325,00

Razem: 132 333 577,50 0,00 132 333 577,50

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7A7D1283-1772-4DBB-9ECA-35C3237488D1. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE
do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesienia kwoty
175 525 zł w rozdziale 85595 Pozostała działalność celem zabezpieczenia środków na zwrot do Urzędu
Marszałkowskiego w Gdańsku niewykorzystanej dotacji na realizację projektu pn."Rodzina w Centrum
wsparcie systemu pieczy zastępczej w Powiecie Słupskim". W budżecie na 2020 rok zaplanowano wydatki na
realizację ww. projektu w kwocie 253 841,44 zł (~ 253 842 zł), w tym wkład własny powiatu w kwocie
8 174,93 zł (~ 8 175 zł) oraz wydatki z dotacji w kwocie 245 666,51 zł (~ 245 667 zł). W br. zrealizowano
wydatki w kwocie 78 316,46 zł, w tym ze środków własnych powiatu 8 174,93 zł i z dotacji 70 141,53 zł.
Wydatki z dotacji obejmują wydatki na koszty pośrednie w kwocie 12 517 zł oraz wydatki na koszty
bezpośrednie w kwocie 57 624,53 zł, w tym finansowane z EFS w kwocie 51 558,79 zł i z budżetu państwa w
kwocie 6 065,74 zł. Niski poziom wykonania związany jest z wystąpieniem epidemii COVID-19, która
uniemożliwiła realizację wielu zadań, takich jak szkolenia i warsztaty dla rodziców zastępczych, dla dzieci
przebywających w pieczy zastępczej czy usamodzielnianych wychowanków.

20 sierpnia 2020 r.

Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

Id: 7A7D1283-1772-4DBB-9ECA-35C3237488D1. Podpisany Strona 1


		2020-09-10T13:48:14+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-09-10T13:48:54+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-09-10T13:49:34+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




